
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

06.04.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64021108, Rámcová dohoda na údržbu, opravy a odstraňování závad na bytovém fondu (SPS 2022-2023 v obvodu OŘ HK oblast Hradec Králové)
Číslo smlouvy: S 640 009 200 22

Číslo objednávky: 2.6.BYT

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, do 
30.06.2023

Nová Paka, nádražní 
budova, byt č. 1 a 2, na 
adrese: Nádražní 394, 
509 01 Nová Paka

Společné schodiště do 2.NP:                                  
-odstranění plísní, oprava 
štukových omítek, obnova 
vnitřních maleb, oprava nátěr 
schodišťových stupňů.

Nejsou požadovány NE jednorázová V740JAA01HQ8 73 293,20

Celková cena 73 293,20 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

095

NOVÁ PAKA - výmalba chodby

73 293,20

Sazba daně Základ daně Výše daně
73 293,20 15 391,5721,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 88 684,77

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 095

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů
88 684,7773 293,20095 NOVÁ PAKA - výmalba chodby

73 293,20 88 684,77

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

NOVÁ PAKA - výmalba chodby

31. 3. 2023

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 73 293,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 73 293,20 21,00% 15 391,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 88 684,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NOVÁ PAKA - výmalba chodby

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 31. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 73 293,20

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

NOVÁ PAKA - výmalba chodby

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 31. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 73 293,20

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 611311135
Potažení vnitřních schodišťových konstrukcí vápenným 
štukem tloušťky do 3 mm m2 73,000

P
Poznámka k položce:
cca polovina výměry 

2 K 612325221
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 
0,09 m2 na stěnách kus 9,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 K 949101112

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

m2 45,000

D 998 Přesun hmot
4 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 0,335

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry
5 K 783000101

Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 
nátěrů olepením páskou nebo fólií m 80,000

6 M 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m 84,000

VV 80*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 84,000

7 K 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 28,000

8 K 783932151
Lokální vyrovnání betonové podlahy epoxidovým 

tmelem tl do 3 mm pl do 0,1 m2
 kus 20,00             

9 K 783913151
Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových 
podlah

m2 28,000

10 K 783917161 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy m2 28,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
11 K 784111007

Oprášení (ometení ) podkladu na schodišti podlaží v do 
3,80 m

m2 122,000

12 K 784121009
Oškrabání malby na schodišti podlaží v přes 3,80 do 
5,00 m

m2 122,000

13 K 784141009
Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění 
plísní na schodišti podlaží v přes 3,80 do 5,00 m m2 40,000

14 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 45,000

15 M
HST.5907758504

956
zakrývací fólie 4 x 5 m extra silná 41 µm kus 3,000

16 K 784181139
Fungicidní jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu na schodišti podlaží v přes 3,80 do 5,00 m m2 122,000

17 K 784211109
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných na schodišti v přes 3,80 do 5,00 m m2 122,000

18 K 784191009
Čištění vnitřních ploch schodišť po provedení 
malířských prací m2 45,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
19 K K

nabídkový koeficient - údržba a opravy (od 50 - 500 tis. 
Kč) 1,147 % 14,700

20 K R2 VRN _ R2 % 4,500

NOVÁ PAKA - výmalba chodby

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3563458

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fc66f6ce-6024-4b44-a439-755dff8b19af

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.04.2023 11:37:02


		2023-04-17T09:37:28+0000




